РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2018г.                                                                              №85

г. Вихоревка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ ВУС

АДМИНИСТРАЦИИ ВИХОРЕВСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от
19 октября 2017 года № 192-уг «Об индексации размеров должностных окладов
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного
персонала органов государственной власти Иркутской области и иных
государственных органов Иркутской области», в целях упорядочения оплаты
труда работников ВУС администрации Вихоревского городского поселения,
руководствуясь статьей 24,47 Устава Вихоревского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4 главы 2 Положения «Об оплате труда работников ВУС
администрации Вихоревского городского поселения», утвержденного
Постановлением от 04.04.2014г №50 «Об оплате труда работников ВУС
администрации Вихоревского городского поселения» читать в новой редакции:
«Должностные оклады работников ВУС, замещающих должности , не являющиеся
должностями муниципальной службы администрации Вихоревского городского
поселения, устанавливаются в следующих размерах:

Наименование должности Размер должностного оклада, руб.

Начальник 3769

Инспектор  3272

         2. пп. «д» пункта 6 главы 2 изменить и изложить в новой редакции «премия в
размере 25% от оклада работника;»
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018г.

consultantplus://offline/ref=20518FD839EE771477950D242CF64AB3AEEED4E671F458D049829285A382289CF08CD797495729451B27C0eAyFC

         4.Контроль  исполнения данного постановления возложить на управляющего
делами  О.Б. Кучер.

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                                Н.Ю. Дружинин

Согласовано:

Управделами
__________О.Б. Кучер
 «_____»_______2018

Начальник ФЭУ
__________А.Е. Золотуева
«_____»_______2018

РАССЫЛКА:
1 экз. – дело
1 экз. – бухг.
1 экз. - ФЭУ